
Всероссийский турнир "Окские клинки" памяти Г.А.Свешникова и Л.Н.Шишовой
по фехтованию на рапирах

среди девушек 2007-2010 г.р.
29.04.2022г. г. Дзержинск

Группы, тур № 1

страница 1/4

Группа No 1
п/в пкз. н.у.

БЕКИНА Татьяна МОС  2  2  1  V  1  0 0.167 -11 10
НАЗАРИНА Дарья СПБ V3  1  V  V  1  2 0.500 -1 15
МГЕБРОВА Кристина МОО  V  V  V  V  0  1 0.667 3 17
КОСТЮХИНА Ангелина МОС  V  2  3  V  0  1 0.333 -3 14
УГАРОВА Александра НИЖ  2  0  0  0  1  1 0.000 -20 4
ВОЛОБУЕВА Полина КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24
ДЗУСОВА Вероника АЛА  V  V  V  V  V  1 0.833 12 21

Группа No 2
п/в пкз. н.у.

БЕКИНА Екатерина МОС  0  2  2  V  1  V 0.333 -4 13
КНЯЗЕВА Виктория КУР  V  V  V  V  3  V 0.833 19 23
ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ  V  0  2  V V3  V 0.667 1 17
ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС  V  0  V  V  1  1 0.500 -3 14
ТРУБИНА Арина НИЖ  1  0  1  1  0  2 0.000 -19 5
ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22
МИХЕЕВА Варвара МОО  0  0  3  V  V  2 0.333 -6 13

Группа No 3
п/в пкз. н.у.

БРЕЕВА Ульяна МОС  V  1  V  V  1  0 0.500 -1 14
СОНДЫКОВА Вероника МОО  3  1  3  V  1  0 0.167 -10 12
АНДРЕЕВА Дарья СПБ  V  V  V  V  1  0 0.667 6 17
АМЕЛИКОВА Дарья МОС  0  V  1  1  3  0 0.167 -14 9
ГУСЕЙНОВА Амира НИЖ  0  2  1  V  1  0 0.167 -13 8
ГУЗУТАЕВА Амина АЛА  V  V V3  V  V  0 0.833 8 19
ЛЕВЧУК Милана СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24

Группа No 4
п/в пкз. н.у.

ГУКАСЯН Арина МОС  2  3  V  V  2  1 0.333 0 16
ТАРАНЕНКО София МОО V3  3  V  V  0  2 0.500 -1 16
ПРОШКИНА Дарья СПБ  V  V  V  V  0  0 0.667 2 16
ПЕРВЕС Ксения МОС  1  1  0  V  0  1 0.167 -15 7
ОШИТКОВА София НИЖ  0  2  0  2  1  2 0.000 -17 7
КОРЖОВА Дарья КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24
УСМАНОВА Малика ТАТ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22

Группа No 5
п/в пкз. н.у.

ДЯДЮШКО Евдокия МОС  0  V  V  1  3  V 0.500 3 16
ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  0  V  V 0.833 11 20
ШАШКОВА Вероника НИЖ  1  1  V  1  0  1 0.167 -12 8
БЫЧЕК Полина МОС  0  2  0  1  0  2 0.000 -19 5
БАСИЕВА Элина АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
ПУНЬКО Анна РОС  V  0  V  V  2  V 0.667 7 18
ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ  0  2  V  V  2  0 0.333 -7 12
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.

КУЗНЕЦОВА Дарья МОС  1  0  V  V  V  2 0.500 0 15
ТЕМИРХАНОВА София РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24
ТИМИНА Анна МОО V3  3  V  V  V  V 0.833 12 22
РАЗИНЬКОВА Мария МОС  1  0  3  V  V  V 0.500 3 16
ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  0  0  0  0  V  V 0.333 -13 8
МАКИЕВА Диана АЛА  3  0  0  1  2  0 0.000 -18 6
УРАКОВА Софья СПБ  V  2  3  0  3  V 0.333 -2 16

Группа No 7
п/в пкз. н.у.

КОМАРОВА Елена МОС  V  2  V  V  3  V 0.667 11 21
ЧЕРЕПАНОВА Дарья НИЖ  0  0  V  0  0  1 0.167 -15 5
КАПИЦЫНА Алиса СПБ  V  V  V  1  0  1 0.500 -2 14
ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС  1  0  2  V  0  2 0.167 -14 9
КОНОВАЛОВА Надежда МОО  1  V  V  3 V3  3 0.500 5 18
YAFIMAVA Marta BLR  V  V  V  V  0  0 0.667 6 16
ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20

Группа No 8
п/в пкз. н.у.

ПАВЛОВА Ирина СПБ  V  1  1  V  V  V 0.667 5 18
КЕРТАНОВА Леона АЛА  2  0  0  1  2  V 0.167 -13 9
УСКОВА Алиса МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24
АГАШКОВА Жанна СПБ V3  V  1  1  V  V 0.667 7 17
ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  3  V  1  V  3  1 0.333 -2 16
РОЗИНА Дарья НИЖ  1 V3  2  1  V  V 0.500 -4 15
КИСЛОВА Карина ТАТ  0  3  0  0  V  2 0.167 -12 9

Группа No 9
п/в пкз. н.у.

ЗАИКИНА Мила НИЖ  V  V  V  1  1  3 0.500 2 17
МУРАШКО Купава МОС  1  0  V  0  1  1 0.167 -14 7
БУКЕВИЧ Мария СПБ  3  V  V  3  V V3 0.667 8 21
ТКАЧ Полина НИЖ  0  1  1  0  0  1 0.000 -21 3
КАРПЕНКО София РОС V3  V  V  V  2  V 0.833 13 21
ФИДИРКО Анна КУР  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22
ЦКАЕВА Дана АЛА  V  V  2  V  0  0 0.500 -2 14

Группа No 10
п/в пкз. н.у.

НАФИКОВА Мария МОС  0  1  V  V  V  0 0.500 -4 13
САФОНОВА Настасья ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 14 21
ДУДНИК Василиса МОС  2  0  1  V  1  0 0.167 -10 8
ТРОПОВА Тамара НИЖ  0  0  0  0  2  0 0.000 -22 2
МОРГУНОВА Евангелина МОО  3  3  0 V2  V  2 0.333 -5 14
ДЗАХОВА Виолетта АЛА  V  3  1  V  V  V 0.667 10 20
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.

МИХАЛЬЧЕНКО Полина МОС  0  0  V  1  V  0 0.333 -13 9
АНДРЕЕВА Марина ТАТ  V  2  V  2  1  3 0.333 -2 16
КОСИНОВА Агата КУР  V  V  V  V  V  1 0.833 14 21
КАМБАРОВА Амелия МОС  3  2  0  1  V  1 0.167 -10 11
MAZURAVA Maryia BLR  V  V  1  V  V  3 0.667 8 20
ГОЛУБЕВА София НИЖ  3  V  0  1  0  1 0.167 -12 9
САФАРЯН Александра СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24

Группа No 12
п/в пкз. н.у.

ХАЗОВА Кристина МОС  1  V  1  2  0  0 0.167 -13 8
АНДРЕЕВА Валерия СПБ  V  V V3  V  3  V 0.833 15 22
ПОПОВА Алёна НИЖ  1  0  1  V  1  V 0.333 -9 11
ЗОЛОТОВА Анна МОС  V  1  V  V  2  0 0.500 0 15
ХАНАЕВА Тамара АЛА  V  0  2  3  0  0 0.167 -13 9
ДОГАН Саида ТАТ  V  V  V V3  V  V 1.000 17 23
ЛЁШИНА Юлиана СМО  V  1  2  V  V  0 0.500 3 15

Группа No 13
п/в пкз. н.у.

МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  0  V  V  1  V  V 0.667 5 17
КУДРЯКОВА Виктория СПБ  V  V  V  1  1  V 0.667 8 18
МУРТАЗОВА София АЛА  1  1  V  1  1  0 0.167 -15 8
НЕСТЕРОВА Ольга НИЖ  0  0  3  0  0  0 0.000 -21 3
НОР-АРЕВЯН Тамара РОС  V  V  V  V  1  1 0.667 7 18
ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23
КРИВЕНЦЕВА Александра МОС  0  1  V  V  V  2 0.500 2 15

Группа No 14
п/в пкз. н.у.

ФИРСОВА София СПБ V3  V  V  V  V  V 1.000 12 23
БУХТОЯРОВА Ульяна МОС  1  3  1  0  0  0 0.000 -18 5
ЯСТРЕБОВА Эвелина НИЖ  2  V  2  3  0  1 0.167 -11 12
БАРСУКОВА Мария СПБ  1  V  V  1  V  1 0.500 -1 15
ЦАЛЛАГОВА Ева АЛА  2  V  V  V  V  1 0.667 4 19
TOTSIKAVA Alesia BLR  2  V  V  1  3  0 0.333 -2 14
ИВАНОВА Доминика КУР  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23

Группа No 15
п/в пкз. н.у.

ЕВДОКИМОВА Арина МОС  1  0  2  1  0  0 0.000 -19 4
АНТРОПОВА Полина НИЖ  V  0  1 V3  2  0 0.333 -9 10
ДЗОБАЕВА София МОО  V  V  V  3  1  V 0.667 11 20
СЕРГЕЕВА Екатерина МОС V3  V  0  2  1  0 0.333 -9 10
АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР  V  2  V  V  3  V 0.667 7 21
ПАВЛОВА Варвара СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
УСМАНОВА Сафия ТАТ  V  V  1  V  1  0 0.500 2 14
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.

ИВАНОВА Таисия СПБ  1  V  V  V  V  V 0.833 14 21
КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24
БЕСТАЕВА Сабина АЛА  2  0  3  V  V  V 0.500 2 17
МИХАЙЛОВА Валерия СПБ  0  0  V  V  2 V3 0.500 -4 13
КАРНАВСКАЯ Есения НИЖ  0  0  1  1  0  0 0.000 -22 2
РАЗМАХАЕВА Мария МОО  0  2  0  V  V  V 0.500 -1 14
КАЛУГИНА Юлия МОС  1  0  2  1  V  1 0.167 -10 9

Группа No 17
п/в пкз. н.у.

ЗЕМСКОВА Полина НИЖ  0  0  0  1  2  3 0.000 -18 6
ФРОЛОВА Таисия ЯРО  V  V  2  V  V  V 0.833 15 22
БАБАЕВА Софья МОО  V  0  2  0  0  V 0.333 -6 10
ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  3  2  V 0.667 7 21
ГОЛОВИНА Анастасия СПБ  V  3  V  V  1  V 0.667 7 20
БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ  V  0  V  V  V  V 0.833 11 20
КАЛАЧЕВА Варвара МОС  V  0  0  2  1  0 0.167 -16 7

Группа No 18
п/в пкз. н.у.

ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ  2  V  V  2  0  3 0.333 -4 15
КОРОЛЕВА Арина СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21
ГОРБАНЬ Екатерина МОС  3  V  V  1  3  1 0.333 -2 16
КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ  0  0  1  0  1  0 0.000 -22 2
ФЕДЯНИНА Екатерина МОО  V  3  V  V  1  3 0.500 4 19
СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  V  0  V  V  V  3 0.667 6 19
НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23

Группа No 19
п/в пкз. н.у.

БЕДНЯГИНА Ксения НИЖ  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1
КОЗЛОВА Варвара СМО  V  V  V  2  V  V 0.833 12 22
ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС  V  2  V  0  0  2 0.333 -5 12
КРЮКОВА Ангелина НИЖ  V  0  1  2  1 V3 0.333 -7 11
МАРГИЕВА Милана АЛА  V  V  V  V V3  V 1.000 16 23
ГОПОВА Варвара МОС  V  1  V  V  3 V2 0.667 8 18
АВДЕЕВА Антонина СПБ  V  3  V  2  0  1 0.333 -1 14

Группа No 20
п/в пкз. н.у.

ФИЛЮШКИНА Таисия НИЖ  0  1  V  0  0  0 0.167 -17 5
КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР  V  V  V  V  1  V 0.833 16 21
ДЕНИСОВА Екатерина МОС  V  0  V  2  0  2 0.333 -6 12
ГУЛЯКОВА Ариадна НИЖ  2  0  1  0  1  0 0.000 -20 4
НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС  V  1  V  V  1  V 0.667 8 18
ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24
СИНЯЕВА Александра ТАТ  V  0  V  V  0  3 0.500 1 15
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ЛЕВЧУК Милана СМО 1.000 24 24 квалифицированных
2 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 1.000 21 24 квалифицированных
3 ВОЛОБУЕВА Полина КУР 1.000 20 24 квалифицированных
4 КОРЖОВА Дарья КУР 1.000 19 24 квалифицированных
4 УСКОВА Алиса МОС 1.000 19 24 квалифицированных
6 ТЕМИРХАНОВА София РОС 1.000 18 24 квалифицированных
6 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 1.000 18 24 квалифицированных
8 БАСИЕВА Элина АЛА 1.000 17 24 квалифицированных
8 ПАВЛОВА Варвара СПБ 1.000 17 24 квалифицированных
8 САФОНОВА Настасья ТАТ 1.000 17 24 квалифицированных

11 ДОГАН Саида ТАТ 1.000 17 23 квалифицированных
12 МАРГИЕВА Милана АЛА 1.000 16 23 квалифицированных
13 САФАРЯН Александра СПБ 1.000 15 24 квалифицированных
14 ФИРСОВА София СПБ 1.000 12 23 квалифицированных
15 КНЯЗЕВА Виктория КУР 0.833 19 23 квалифицированных
16 ИВАНОВА Доминика КУР 0.833 16 23 квалифицированных
17 КУРАСБЕДИАНИ Мариам КУР 0.833 16 21 квалифицированных
18 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 0.833 15 22 квалифицированных
18 ФРОЛОВА Таисия ЯРО 0.833 15 22 квалифицированных
20 ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ 0.833 14 23 квалифицированных
21 ФИДИРКО Анна КУР 0.833 14 22 квалифицированных
22 БЕЛОУСОВА Серафима СПБ 0.833 14 21 квалифицированных
22 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.833 14 21 квалифицированных
22 КОСИНОВА Агата КУР 0.833 14 21 квалифицированных
25 КАРПЕНКО София РОС 0.833 13 21 квалифицированных
26 КОЗЛОВА Варвара СМО 0.833 12 22 квалифицированных
26 ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ 0.833 12 22 квалифицированных
26 ТИМИНА Анна МОО 0.833 12 22 квалифицированных
26 УСМАНОВА Малика ТАТ 0.833 12 22 квалифицированных
30 ДЗУСОВА Вероника АЛА 0.833 12 21 квалифицированных
31 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ 0.833 11 20 квалифицированных
31 ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО 0.833 11 20 квалифицированных
33 НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ 0.833 9 23 квалифицированных
34 КОРОЛЕВА Арина СПБ 0.833 9 21 квалифицированных
35 ДВОРЕЦКАЯ Ева СМО 0.833 9 20 квалифицированных
36 ГУЗУТАЕВА Амина АЛА 0.833 8 19 квалифицированных
37 КОМАРОВА Елена МОС 0.667 11 21 квалифицированных
38 ДЗОБАЕВА София МОО 0.667 11 20 квалифицированных
39 ДЗАХОВА Виолетта АЛА 0.667 10 20 квалифицированных
40 БУКЕВИЧ Мария СПБ 0.667 8 21 квалифицированных
41 MAZURAVA Maryia BLR 0.667 8 20 квалифицированных
42 ГОПОВА Варвара МОС 0.667 8 18 квалифицированных
42 КУДРЯКОВА Виктория СПБ 0.667 8 18 квалифицированных
42 НОР-АРЕВЯН Елизавета РОС 0.667 8 18 квалифицированных
45 АНАЩЕНКОВА Ангелина КУР 0.667 7 21 квалифицированных
45 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 0.667 7 21 квалифицированных
47 ГОЛОВИНА Анастасия СПБ 0.667 7 20 квалифицированных
48 НОР-АРЕВЯН Тамара РОС 0.667 7 18 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
48 ПУНЬКО Анна РОС 0.667 7 18 квалифицированных
50 АГАШКОВА Жанна СПБ 0.667 7 17 квалифицированных
51 СНИГИРЕВА Кристина СВЕ 0.667 6 19 квалифицированных
52 АНДРЕЕВА Дарья СПБ 0.667 6 17 квалифицированных
53 YAFIMAVA Marta BLR 0.667 6 16 квалифицированных
54 ПАВЛОВА Ирина СПБ 0.667 5 18 квалифицированных
55 МЕНЬШОВА Валерия НИЖ 0.667 5 17 квалифицированных
56 ЦАЛЛАГОВА Ева АЛА 0.667 4 19 квалифицированных
57 МГЕБРОВА Кристина МОО 0.667 3 17 квалифицированных
58 ПРОШКИНА Дарья СПБ 0.667 2 16 квалифицированных
59 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ 0.667 1 17 квалифицированных
60 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 0.500 5 18 квалифицированных
61 ФЕДЯНИНА Екатерина МОО 0.500 4 19 квалифицированных
62 ДЯДЮШКО Евдокия МОС 0.500 3 16 квалифицированных
62 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 0.500 3 16 квалифицированных
64 ЛЁШИНА Юлиана СМО 0.500 3 15 квалифицированных
65 БЕСТАЕВА Сабина АЛА 0.500 2 17 квалифицированных
65 ЗАИКИНА Мила НИЖ 0.500 2 17 квалифицированных
67 КРИВЕНЦЕВА Александра МОС 0.500 2 15 квалифицированных
68 УСМАНОВА Сафия ТАТ 0.500 2 14 квалифицированных
69 СИНЯЕВА Александра ТАТ 0.500 1 15 квалифицированных
70 ЗОЛОТОВА Анна МОС 0.500 0 15 квалифицированных
70 КУЗНЕЦОВА Дарья МОС 0.500 0 15 квалифицированных
72 ТАРАНЕНКО София МОО 0.500 -1 16 квалифицированных
73 БАРСУКОВА Мария СПБ 0.500 -1 15 квалифицированных
73 НАЗАРИНА Дарья СПБ 0.500 -1 15 квалифицированных
75 БРЕЕВА Ульяна МОС 0.500 -1 14 квалифицированных
75 РАЗМАХАЕВА Мария МОО 0.500 -1 14 квалифицированных
77 КАПИЦЫНА Алиса СПБ 0.500 -2 14 квалифицированных
77 ЦКАЕВА Дана АЛА 0.500 -2 14 квалифицированных
79 ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС 0.500 -3 14 квалифицированных
80 РОЗИНА Дарья НИЖ 0.500 -4 15 квалифицированных
81 МИХАЙЛОВА Валерия СПБ 0.500 -4 13 квалифицированных
81 НАФИКОВА Мария МОС 0.500 -4 13 квалифицированных
83 ГУКАСЯН Арина МОС 0.333 0 16 квалифицированных
84 АВДЕЕВА Антонина СПБ 0.333 -1 14 квалифицированных
85 АНДРЕЕВА Марина ТАТ 0.333 -2 16 квалифицированных
85 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 0.333 -2 16 квалифицированных
85 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 0.333 -2 16 квалифицированных
85 УРАКОВА Софья СПБ 0.333 -2 16 квалифицированных
89 TOTSIKAVA Alesia BLR 0.333 -2 14 квалифицированных
90 КОСТЮХИНА Ангелина МОС 0.333 -3 14 квалифицированных
91 ПОЛИКАРПОВА Анастасия НИЖ 0.333 -4 15 квалифицированных
92 БЕКИНА Екатерина МОС 0.333 -4 13 квалифицированных
93 МОРГУНОВА Евангелина МОО 0.333 -5 14 квалифицированных
94 ГРЕБЕЛЬНИК Арина РОС 0.333 -5 12 квалифицированных
95 МИХЕЕВА Варвара МОО 0.333 -6 13 квалифицированных
96 ДЕНИСОВА Екатерина МОС 0.333 -6 12 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
97 БАБАЕВА Софья МОО 0.333 -6 10 квалифицированных
98 ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ 0.333 -7 12 квалифицированных
99 КРЮКОВА Ангелина НИЖ 0.333 -7 11 квалифицированных

100 ПОПОВА Алёна НИЖ 0.333 -9 11 квалифицированных
101 АНТРОПОВА Полина НИЖ 0.333 -9 10 квалифицированных
101 СЕРГЕЕВА Екатерина МОС 0.333 -9 10 квалифицированных
103 МИХАЛЬЧЕНКО Полина МОС 0.333 -13 9 квалифицированных
104 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 0.333 -13 8 квалифицированных
105 СОНДЫКОВА Вероника МОО 0.167 -10 12 квалифицированных
106 КАМБАРОВА Амелия МОС 0.167 -10 11 квалифицированных
107 КАЛУГИНА Юлия МОС 0.167 -10 9 квалифицированных
108 ДУДНИК Василиса МОС 0.167 -10 8 квалифицированных
109 ЯСТРЕБОВА Эвелина НИЖ 0.167 -11 12 квалифицированных
110 БЕКИНА Татьяна МОС 0.167 -11 10 квалифицированных
111 ГОЛУБЕВА София НИЖ 0.167 -12 9 квалифицированных
111 КИСЛОВА Карина ТАТ 0.167 -12 9 квалифицированных
113 ШАШКОВА Вероника НИЖ 0.167 -12 8 выбывший
114 КЕРТАНОВА Леона АЛА 0.167 -13 9 выбывший
114 ХАНАЕВА Тамара АЛА 0.167 -13 9 выбывший
116 ГУСЕЙНОВА Амира НИЖ 0.167 -13 8 выбывший
116 ХАЗОВА Кристина МОС 0.167 -13 8 выбывший
118 АМЕЛИКОВА Дарья МОС 0.167 -14 9 выбывший
118 ХАЙРУЛЛОВА Арина МОС 0.167 -14 9 выбывший
120 МУРАШКО Купава МОС 0.167 -14 7 выбывший
121 МУРТАЗОВА София АЛА 0.167 -15 8 выбывший
122 ПЕРВЕС Ксения МОС 0.167 -15 7 выбывший
123 ЧЕРЕПАНОВА Дарья НИЖ 0.167 -15 5 выбывший
124 КАЛАЧЕВА Варвара МОС 0.167 -16 7 выбывший
125 ФИЛЮШКИНА Таисия НИЖ 0.167 -17 5 выбывший
126 ОШИТКОВА София НИЖ 0.000 -17 7 выбывший
127 ЗЕМСКОВА Полина НИЖ 0.000 -18 6 выбывший
127 МАКИЕВА Диана АЛА 0.000 -18 6 выбывший
129 БУХТОЯРОВА Ульяна МОС 0.000 -18 5 выбывший
130 БЫЧЕК Полина МОС 0.000 -19 5 выбывший
130 ТРУБИНА Арина НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
132 ЕВДОКИМОВА Арина МОС 0.000 -19 4 выбывший
133 ГУЛЯКОВА Ариадна НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
133 УГАРОВА Александра НИЖ 0.000 -20 4 выбывший
135 НЕСТЕРОВА Ольга НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
135 ТКАЧ Полина НИЖ 0.000 -21 3 выбывший
137 КАРНАВСКАЯ Есения НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
137 КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
137 ТРОПОВА Тамара НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
140 БЕДНЯГИНА Ксения НИЖ 0.000 -23 1 выбывший
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